Додаток

Інформація про стан забезпечення у Красилівському  районі умов, сприятливих 

для придбання хліба масових сортів споживання за доступними цінами станом на 10 січня 2018 року

	Назва виробника хліба  

(місцезнаходження виробничих потужностей)
	Назва закладу роздрібної торгівлі

(адреса розташування)
	Найменування хліба 

масових сортів, вага (кг)
	Ціна хліба, грн.
	Ціна хліба, грн/кг

	ТОВ"Торговий дім "Хмельницькхліб"

м.Хмельницький
	магазин Продукти-1143

ТОВ «АТБ-Маркет»

м.Красилів вул.Ціолковського,3
	Хліб білий вищиго ґатунку «Урожайний» (0,7 кг)
Хліб білий круглий "Формула смаку"(0,73 кг)
Хліб житньо-пшеничний круглий "Запашний"(0,77кг)
	10,65

9,15

9,15
	15,21

12,53

11,88

	СТ "Домашній хліб"

м.Красилів
	Магазин "СТ Домашній хліб"

м.Красилів, вул. Ціолковського,6
	Хліб білий круглий (0,7 кг)

Хліб житньо-пшенич.кругл. (0,7кг)
Хліб в.г. «Європейський» (0,6 кг)
	10,15
9,75

9,50
	14,50
13,93

15,83

	СТ "Домашній хліб"

м.Красилів
	Причіп-автобан 

"СТ Домашній хліб"

м.Красилів, вул.Грушевського,84
	Хліб білий круглий (0,7 кг)

Хліб житньо-пшенич.кругл. (0,7 кг)
Хліб в.г. «Європейський» (0,6 кг)
	10,15
9,75

9,50
	14,50
13,93

15,83

	СТ "Домашній хліб"

м.Красилів
	Причіп-автобан
"СТ Домашній хліб"

м.Красилів, вул.Булаєнка,13
	Хліб білий круглий (0,7 кг)

Хліб житньо-пшенич.кругл. (0,7 кг)
Хліб в.г. «Європейський» (0,6 кг)
	10,15
9,75

9,50
	14,50
13,93

15,83

	СТ "Домашній хліб"

м.Красилів
	Причіп-автобан"
СТ Домашній хліб"

м.Красилів, вул.Центральна,31
	Хліб білий круглий (0,7 кг)

Хліб житньо-пшенич.кругл. (0,7 кг)
Хліб в.г. «Європейський» (0,6 кг)
	10,15
9,75

9,50
	14,50
13,93

15,83

	ТОВ"Торговий дім "Хмельницькхліб"

м.Хмельницький
	Магазин"Люкс"

м.Красилів,
 вул. Грушевського78/1
	Хліб білий круглий "Подільський пшеничний"(0,73 кг)
Хліб житньо-пшеничний круглий "Запашний"(0,77кг)
	9,50

9,50
	13,01
12,34

	Мініпекарня с.Кременчукии 

ФОП Гриценюк О.П.
	Кіоск "Свіжий хліб"

с.Кременчуки 
	Хліб білий (0,7 кг)
	7,50
	10,71

	Мініпекарня с.Кременчукии 

ФОП Гриценюк О.П.
	Магазин "Продовольчий"
с.Л.Волиця
	Хліб білий (0,7 кг)
	7,50
	10,71

	ТОВ"Агро бізнес"

м.Волочиськ 
	Кіоск "Агробізнес"

м.Красилів, вул. Ціолковського,6
	Хліб пшеничний круглий (0,7 кг.)

Хліб житній круглий (0,7 кг)
	9,50
9,50
	13,57
13,57

	ТОВ"Агробізнес" 
ПРаТ «Полонський хлібзавод»

СТ "Домашній хліб" 
	магазин «Апельсин»

ФОП Коломієць В.Г.

м.Красилів вул.Центральна,46
	Хліб пшеничний круглий (0,7 кг.)

Хліб житній круглий (0,7 кг)
Хліб в.г. «Європейський»(0,6)
	10,00

9,00

10,50
	14,29
12,86

17,50

	ПРаТ «Полонський хлібзавод»
	Магазин «Сергій» 

ФОП Малий О.В. м.Красилів, вул.Булаєнка,1
	Хліб білий круглий (0,7 кг)
Хліб житньо-пшенич.круглий (0,7кг)
	9,00

8,50
	12,86

12,14

	ТОВ “Поділляхліб”

м. Хмельницький
	Супермаркет «Наш край»

 ПП «Тимаг»

м.Красилів вул.Хотовицького,4
	Хліб білий «Пшен.з маком» (0,6 кг)
Хліб житн.-пш.круг."Смачний"(0,7кг)
Хліб «Білий в.г.» (0,6)
	8,06

7,96

9,03
	13,43

11,37

15,05

	ТМ «Мамин хліб»
	Кафе «Мамин хліб» м.Красилів, вул.Ціолковського,3
	Хліб пшеничний (0,6 кг)

Хліб житн.-пш.«Український»(0,7кг)

Хліб житньо-пшеничний (0,7 кг)
	9,55
8,80

10,00
	15,92
12,57
14,29

	ТОВ «Барком» м.Львів
	ТМ «Родинні ковбаски» м.Красилів, вул.Ціолковського,2
	Хліб білий «Пшеничний» (0,6 кг)

Хліб житній «Особливий» (0,6 кг)
	8,90

9,50
	14,83
15,83


